

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 58/2017

Stavba: ZŠ F-M, Pionýrů 400 - rekonstrukce tělocvičny č.parc. 1750/5, k.ú. Místku

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 3. 2018

Objednatel:

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, Slavičín 763 21

IČ:

46994955

DIČ:

CZ46994955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 620 000,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 620 000,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 620 000,00	340 200,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 960 200,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 58/2017
Stavba: ZŠ F-M, Pionýrů 400 - rekonstrukce tělocvičny č.parc. 1750/5, k.ú. Místku
Místo: Datum: 12. 3. 2018
Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148 Projektant:
Zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, Slavičín 763 21 Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 620 000,00	1 960 200,00
58/2017	ZŠ F-M, Pionýrů 400 - rekonstrukce tělocvičny č.parc. 1750/5, k.ú. Místku	1 620 000,00	1 960 200,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 620 000,00	1 960 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ F-M, Pionýrů 400 - rekonstrukce tělocvičny č.parc. 1750/5, k.ú. Místku

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

Zhotovitel:

INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, Slavičín 763 21

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

46994955

DIČ:

CZ46994955

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 620 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 620 000,00

DPH základní

21,00%

ze

1 620 000,00

340 200,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 960 200,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ F-M, Pionýrů 400 - rekonstrukce tělocvičny č.parc. 1750/5, k.ú. Místku

Místo:

Datum:

12. 3. 2018

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148
Zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, Slavičín 763 21

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 620 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	284 033,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 064,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	152 187,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	107 829,94
997 - Přesun sutě	11 078,81
998 - Přesun hmot	9 872,82
PSV - Práce a dodávky PSV	1 307 466,03
720 - ZTI	7 670,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 088,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	15 809,97
741 - Elektroinstalace - silnoproud	113 980,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 300,00
751 - Vzduchotechnika	837 880,00
763 - Konstrukce suché výstavby	31 911,24
766 - Konstrukce truhlářské	123 915,20
767 - Konstrukce zámečnické	11 928,76
771 - Podlahy z dlaždic	2 037,50
775 - Podlahy skládané	21 238,80
776 - Podlahy povlakové	14 496,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	401,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	121 809,26
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 620 000,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ F-M, Pionýrů 400 - rekonstrukce tělocvičny č.parc. 1750/5, k.ú. Místku

Místo:

Datum: 12. 3. 2018

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148
Zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, Slavičín 763 21

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 620 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

284 033,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 064,84

1	K	310237261	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovými cihlami pálenými tl do 600 mm zazdívka otvoru v obvod. zdivu po vybourání ventilátoru 1	kus	1,000	875,00	875,00
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů profily L 70/70/6 do nových prostupů v obvod. zdivu 6,4*(1,2*2+1,5*2)*0,001	t	0,035	23 500,00	822,50
3	M	130104280	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 6 mm 0,035*1,1	t	0,039	35 060,00	1 367,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

152 187,56

4	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropěch oprava omítky kolem nového prostupu VZT přes strop. kci 1	kus	1,000	622,00	622,00
5	K	612131121	Penetrace akrylátová vnitřních stěn nanášená ručně 153,4	m2	153,400	65,60	10 063,04
6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvoustvrťová vnitřních stěn nanášená ručně v ploše demontovaného obložení stěn 2,0*(26,7+14,95*2+3,55*2)	m2	127,400	305,00	38 857,00
7	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách oprava omítek vnitřního zdiva po vybourání nových prostupů VZT 2+2	kus	4,000	264,00	1 056,00
8	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách oprava omítek kolem nových dveřních zárubní 1+1 oprava omítek obvod. zdiva po vybourání ventilátoru 1 oprava omítek obvod. zdiva po vybourání nových prostupů VZT 2 Součet	kus	5,000	547,00	2 735,00
9	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží v ploše demontovaného obložení sloupů 2,0*(0,9*8+0,8*2+0,3*14)	m2	26,000	810,00	21 060,00
10	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% ostatní plochy mimo demontovaného obložení stěn 634,07-153,4	m2	480,670	109,00	52 393,03
11	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 76,7	m	76,700	181,00	13 882,70
12	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou 2,0*(4*2+5*2+6*4)	m	84,000	44,10	3 704,40
13	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	88,200	25,70	2 266,74
14	K	622215143	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 200 mm plochy do 0,5m2 opr. venk. kontakt. zatepl. obvod. zdiva po vybourání prostupů 2	kus	2,000	768,00	1 536,00
15	K	622215144	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 200 mm plochy do 1,0m2 opr. venk. kontakt. zatepl. obvod. zdiva po vybourání ventilátoru 1	kus	1,000	1 530,00	1 530,00
16	K	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes 2,5 m2	kus	1,000	904,00	904,00
17	M	553311250	zároveň ocelová pro běžné zdění H 110 1600 dvoukřídlá	kus	1,000	1 577,65	1 577,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

107 829,94

18	K	925942131	D+M ochranný úhelník pro zpevnění hrany prostupu 120x120x6 mm, chemicky kotveno 8 ks M10	m	2,000	1 160,00	2 320,00
19	K	944510100R	Demontáž, zpětná montáž ochranných sítí oken	m2	83,000	49,10	4 075,30
20	K	946112116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	2,000	3 590,00	7 180,00
21	K	946112216	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	827,00	1 654,00
22	K	946112816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	2,000	2 360,00	4 720,00
23	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	78,60	2 358,00

24	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m - hrubý úklid po provedení stavebních prací, odstranění prachu z ploch konstrukcí a prvků, zametení a omytí podlah	m2	491,500	128,00	62 912,00
25	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,360	257,00	863,52
			1,6*2,1		3,360		
26	K	971035441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 300 mm	kus	2,000	433,00	866,00
			vybourání prostupů VZT přes vnitřní zdivo		2,000		
27	K	971036491	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 z jedné strany tl do 750 mm	kus	2,000	3 830,00	7 660,00
			nové prostupy pro VZT v obvod. zdivu		2,000		
28	K	972054351	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 250 mm	kus	1,000	748,00	748,00
			vybourání prostupu do stropní kce (provedeno po vyřezání betonové kce)		1,000		
29	K	977211112	Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	2,000	2 840,00	5 680,00
			řezání betonové podlahy pro nový prostup VZT		2,000		
30	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	634,871	10,70	6 793,12
			6,67*26,7+6,45*14,95*2+6,21*26,7		536,751		
			-1*(2,7*4,0*4+2,7*2,7*3+2,8*2,1*5+2,65*2,7*9)		-158,865		
			2,8*(2,4*6+0,9*4+0,6*2+6,2*2+2,7*0,3*10)		104,440		
			2,85*(2,9*2+26,7)+2,65*(0,6*2+0,3)*8+1,85*(0,8*2+0,3)*8		152,545		
			Součet		634,871		
997 - Přesun sutě							11 078,81
31	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,626	610,00	2 821,86
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,626	246,00	1 138,00
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,382	10,70	346,49
34	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,626	1 340,00	6 198,84
35	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,626	124,00	573,62
998 - Přesun hmot							9 872,82
36	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,002	1 410,00	9 872,82
PSV - Práce a dodávky PSV							1 307 466,03
720 - ZTI							7 670,00
37	K	ZTI	Zdravotně technická instalace - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	7 670,00	7 670,00
734 - Ústřední vytápění - armatury							2 088,00
38	K	734290911	Výměna těsnění u šroubení armatur závitových do G 1	kus	18,000	116,00	2 088,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							15 809,97
39	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového (k opětovnému použití)	m2	84,320	32,80	2 765,70
			0,31*(34*7+17*2)		84,320		
40	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	84,320	54,40	4 587,01
41	K	735191900	Napuštění vody do otopných soustav, odvzdušnění otopných těles	soubor	1,000	1 240,00	1 240,00
42	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	84,320	10,40	876,93
43	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových, kontrola těsnosti	m2	84,320	24,70	2 082,70
44	K	735494810	Vypuštění vody z otopných soustav	soubor	1,000	2 070,00	2 070,00
45	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	2,007	1 090,00	2 187,63
741 - Elektroinstalace - silnoproud							113 980,00
46	K	ELE.	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet		1,000	113 980,00	113 980,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud							2 300,00
47	K	74 R01	Demontáž a změna pozice 2x ozvučnění, 1x zvonek, 1x hodiny	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00
751 - Vzduchotechnika							837 880,00
48	K	751111840	Odkojení, demontáž/vybourání ventilátoru axiálního v obvodovém zdivu	kus	2,000	1 940,00	3 880,00
49	K	VZT	Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	834 000,00	834 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby							31 911,24
50	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	11,595	1 670,00	19 363,65
			1,85*2,4+2,7*2,65		11,595		
51	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	11,595	66,30	768,75
52	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a konstrukcí stěn a stropu silikonováním	m	28,200	80,10	2 258,82
			2,4*2+1,85*4+2,7*2+2,65*4		28,200		
53	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,440	85,20	378,29
			1,85*2,4		4,440		
54	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	11,595	94,50	1 095,73
			11,595		11,595		
55	K	763 R01	Příplatek k SDK příčce za provedení prostupů VZT	soubor	1,000	6 240,00	6 240,00
56	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	301,000	6,00	1 806,00
766 - Konstrukce truhlářské							123 915,20
57	K	766411800	Demontáž krytů topného tělesa (k opětovnému použití)	m2	35,000	211,00	7 385,00
58	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	21,600	700,00	15 120,00
			2,7*4,0*2		21,600		

59	M	611400	Okno plastové 6ti dílné (4x FIX, 2x otv/skl) 270 x 400 cm, izol. trojsklo Uw < 1,00 W/m².K	kus	2,000	31 640,00	63 280,00
60	K	766622834	Demontáž rámu oken dřevěných nebo plastových přes 4m2 2,7*4,0*2	m2	21,600	260,00	5 616,00
61	K	766660012	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	949,00	949,00
62	M	61161730	dveře vnitřní hladké plné 2křídlové 165x197 cm, včet. kování	kus	1,000	11 481,00	11 481,00
63	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	30,10	60,20
64	K	766699612	Montáž krytů topného tělesa 35,0	m2	35,000	469,00	16 415,00
65	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 203,000	3,00	3 609,00
767 - Konstrukce zámečnické							11 928,76
66	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg výztužný profil do okenního otvoru - jekl 60/40 4,48*2,7*4	kg	48,384	84,20	4 073,93
67	M	145501540	profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x40x3 mm 48,384*0,001*1,1	t	0,053	39 525,00	2 094,83
68	K	767996800	Demontáž, zpětná montáž atypických zámečnických konstrukcí - basketbalových košů s nosnou konstrukcí, uchyceno šrouby s maticemi	kus	6,000	960,00	5 760,00
771 - Podlahy z dlaždic							2 037,50
69	K	771571916	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 25 ks/m2, včet. dodávky	kus	25,000	81,50	2 037,50
775 - Podlahy skládané							21 238,80
70	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných podlahové lišty, ukončovací lišty obložení stěn 76,7*2	m	153,400	35,60	5 461,04
71	K	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého s přetmelením 26,7*14,95*2+3,55*2+0,9*8+0,8*2+0,3*14	m	76,700	66,20	5 077,54
72	M	614181130	lišta dřevěná dub, buk - lakovaná 76,7*1,1	m	84,370	119,50	10 082,22
73	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	206,000	3,00	618,00
776 - Podlahy povlakové							14 496,30
74	K	776501811	Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky do 2 m 2,0*(26,7+14,95*2+3,55*2+0,9*8+0,8*2+0,3*14)	m2	153,400	94,50	14 496,30
783 - Dokončovací práce - nátěry							401,00
75	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	138,00	138,00
76	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,000	130,00	130,00
77	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí ocelové zárubně 2kř dveří 1	m2	1,000	133,00	133,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							121 809,26
78	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	634,871	6,50	4 126,66
79	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m v ploše demontovaného obložení stěn a sloupů 153,4	m2	153,400	34,40	5 276,96
80	K	784161405	Vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky přes 5,00 m cca 5% z celkové plochy maleb stěn 634,871*0,05	m2	31,744	171,00	5 428,22
81	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí 399,16+15,23+6,7+15,23+55,18	m2	491,500	11,20	5 504,80
82	M	581248460	folie pro malířské potřeby zakrývací, 40μ, 4 x 5 m 491,5*1,05	m2	516,075	5,60	2 890,02
83	K	784171125	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	300,000	15,80	4 740,00
84	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m 300,0*1,05	m2	315,000	5,60	1 764,00
85	M	581248380	páska pro malířské potřeby 50mm x 50 m	kus	8,000	49,00	392,00
86	K	784181125	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m 634,871+491,5	m2	1 126,371	30,40	34 241,68
87	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	1 126,371	51,00	57 444,92
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							4 500,00
88	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - lokalizace kabelových rozvodů pod omítkou v místech průrazů vedení VZT	hod	10,000	450,00	4 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							24 000,00
89	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	18 000,00	18 000,00
90	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	6 000,00	6 000,00
VP - Vícepráce							0,00

Stavba : ZŠ F-M, Pionýrů 400 - rekonstrukce tělocvičny
Část : Zdravotechnika
Stupeň : DPP
Investor : Statutární město Frýdek - Místek, Radniční 1148, 738 01 Frýdek - Místek
Příloha : Neoceněný soupis prací s výkazem výměr

Rekapitulace nákladů

1.	Vnitřní kanalizace	6420 Kč,-
2.	Zařizovací předměty ZTI	1250 Kč,-
3.	Celkem bez DPH	7670 Kč,-

Vypracoval : Ing. Petra Rusinová

Datum : březen 2018

<i>Pol.</i>	<i>Název položky</i>	<i>Jednotka</i>	<i>Množství</i>	<i>Jedn.cena</i>	<i>Celk.cena</i>
<u>Vnitřní kanalizace</u>					
1.	Potrubí z odpadních trub PP, DN 32mm - D+M	m	10	406	4060
2.	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 125mm - vodou	m	10	19	190
3.	Napojení kanalizačního PP potrubí DN 32mm do stávajícího, svislého kanalizačního potrubí K1 - D+M	soub.	1	670	670
4.	Bourací práce, zednická výpomoc - D+M	soub.	1	1500	1500
	Vnitřní kanalizace celkem	Kč,-			6420
<u>Zařizovací předměty ZTI</u>					
1.	Nerezový sifon pro napojení kondenzátu od VZT zařízení - D+M	soub.	1	1250	1250
	Zařizovací předměty ZTI celkem	Kč,-			1250

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ID-302442

Stavba: ZŠ-FM, Pionýrů 400, REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY

KSO:

Okres: FM - Frýdek-Místek

CC-CZ:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

IČ:

00296643

DIČ:

CZ00296643

Uchazeč:

INSTOP, spol. s r.o.

IČ:

46994955

DIČ:

CZ46994955

Projekční firma:

NOVPRO FM, s.r.o.

IČ:

28633504

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 980,00

Sazba daně
DPH zákl. přenesená 21,00%

Základ daně
113 980,00

Výše daně
0,00

Cena s DPH

v

CZK

113 980,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ID-302442

Stavba: ZŠ-FM, Pionýrů 400, REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY

Okres: FM - Frýdek-Místek

Datum: 15.03.2018

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projekční firma: NOVPRO FM, s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		113 980,00	113 980,00	
SO ELEKTRO	Elektroinstalace	78 670,00	78 670,00	STA
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	35 310,00	35 310,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ZŠ-FM, Pionýrů 400, REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY
Objekt:

SO ELEKTRO - Elektroinstalace

KSO:
Okres: FM - Frýdek-Místek

Zadavatel:
Statutární město Frýdek-Místek

Uchazeč:
INSTOP, spol. s r.o.

Projektční firma:
NOVPRO FM, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.03.2018

IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643

IČ: 46994955
DIČ: CZ46994955

IČ: 28633504
DIČ:

Cena bez DPH	78 670,00
---------------------	------------------

DPH základ. přenesl	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	78 670,00	21,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	78 670,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ-FM, Pionýrů 400, REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY

Objekt:

SO ELEKTRO - Elektroinstalace

Okres:

FM - Frýdek-Místek

Datum:

15.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

Projekční firma:

NOVPRO FM, s.r.o.

Uchazeč:

INSTOP, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

78 670,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 612,08

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

25 620,63

99 - Přesun hmot

3 836,10

741 - Elektromontáže - vzdušné vedení

40 327,45

784 - Dokončovací práce - malby

7 273,74

Nezařazené položky

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ-FM, Pionýrů 400, REKONSTRUKCE TĚLOVÍČNY

Objekt:

SO ELEKTRO - Elektroinstalace

Okres:

FM - Frýdek-Místek

Datum:

15.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

Projekční firma:

NOVPRO FM, s.r.o.

Uchazeč:

INSTOP, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

78 670,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 612,08

1	M	619995001.P	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	M	12,000	128,00	1 536,00	
			Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
2	zhot	58591504	směs suchá omítková suchá jádrová ruční jemná	T	0,012	3 920,00	47,04	CS ÚRS 2018
	vv		12*0,001 Přepočtené koeficientem množství		0,012			
3	zhot	58591570	směs suchá omítková vápenná jádrová pro vnitřní použití	T	0,006	4 840,00	29,04	CS ÚRS 2018
	vv		12*0,0005 Přepočtené koeficientem množství		0,006			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

25 620,63

4	M	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	M2	60,000	17,30	1 038,00	CS ÚRS 2018
			Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					
5	M	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	M2	60,000	11,60	696,00	CS ÚRS 2018
			Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
6	M	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	KUS	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2018
			Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.					
			2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.					
7	M	946111212.P	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	KUS	5,000	260,00	1 300,00	
			Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112					
8	zhot	95250541	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 1,5-2,5m	KUS	5,000	455,00	2 275,00	CS ÚRS 2018
9	M	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	KUS	1,000	1 560,54	1 560,54	CS ÚRS 2018
			Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.					
10	M	953991221.P	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z betonu	KUS	114,000	32,90	3 750,60	
			Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z betonu nebo tvrdého kamene a obkladů, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm					
11	zhot	41119415	vrták do betonu 12x90/150mm	KUS	8,143	121,00	985,31	CS ÚRS 2018
	vv		114*0,07143 Přepočtené koeficientem množství		8,143			
12	zhot	56281010	hmoždinka do dutých stěn a stropů 12x60mm	KUS	1,254	280,00	351,12	CS ÚRS 2018
	vv		114*0,011 Přepočtené koeficientem množství		1,254			
13	M	HDS	HDS - výměna poj. spodků	HOD	8,000	377,00	3 016,00	
14	zhot	35825473	spodek pojistkový do 160A a ztráty 12 W, svorkový šroub a V-praporec	KUS	6,000	882,70	5 296,20	CS ÚRS 2018
			spodek pojistkový do 160A a ztráty 12 W, svorkový šroub a V-praporec					
15	zhot	35825402	pojistka nožová výkonová 50A provedení normální charakteristika aM	KUS	6,000	276,90	1 661,40	CS ÚRS 2018
			pojistka nožová výkonová 50A provedení normální charakteristika aM					
16	M	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	M3	0,008	2 020,00	16,16	CS ÚRS 2018
			Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových pretřískařovaných s dutinami z panelu, s. přes 300 mm tl. přes 140 mm					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Bourání stropů z panelů plných se oceňuje cenami souboru cen 963 05-1. Bourání železobetonových stropů.					
17	M	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	KUS	3,000	61,40	184,20	CS ÚRS 2018
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm					
18	M	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	KUS	1,000	214,00	214,00	CS ÚRS 2018
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm					
19	M	971042141	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 300 mm	KUS	5,000	119,00	595,00	CS ÚRS 2018
			Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm					
20	M	977131110.P	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	M	5,700	113,00	644,10	
			Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm					
21	zhot	41113106	vrták do betonu SDS-plus 16x310/250mm	KUS	0,410	212,00	87,00	CS ÚRS 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,7*0,072 'Přepočtené koeficientem množství		0,410			
D 99			Přesun hmot				3 836,10	
22	M	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	KG	370,000	2,36	873,20	CS OKS 2018
	PSC		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a halý výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
23	M	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	KG	370,000	1,05	388,50	CS OKS 2018
	PSC		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
24	M	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	KG	2 960,000	0,05	148,00	CS OKS 2018
	PSC		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
25	M	997013801.P	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	KG	250,000	0,63	157,50	
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
26	zhot	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 170 101	T	0,250	630,00	157,50	CS OKS 2018
	VV		250*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,250			
27	M	997013803.P	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	KG	120,000	0,75	90,00	
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
28	zhot	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 107 102	T	0,120	750,00	90,00	CS OKS 2018
	VV		120*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,120			
29	M	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	KG	370,000	5,22	1 931,40	CS OKS 2018
	PSC		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D 741			Elektromontáže - vzdušné vedení				40 327,45	
30	M	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	M	12,000	90,70	1 088,40	CS OKS 2018
			Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm					
31	zhot	34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20	M	12,000	38,70	464,40	CS OKS 2018
	VV		lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20					
			12*1		12,000			
32	M	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	M	45,000	107,00	4 815,00	CS OKS 2018
			Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm					
33	zhot	34571008	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40	M	45,000	47,50	2 137,50	CS OKS 2018
	VV		lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40					
			45*1		45,000			
34	M	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	M	49,000	38,20	1 871,80	CS OKS 2018
			Montáž kabelu meděných bez ukončení uložení volně nebo v listě plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2					
35	zhot	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	M	49,000	114,30	5 600,70	CS OKS 2018
			kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2					
36	M	741122233	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený volně (CYKY)	M	15,000	32,60	489,00	CS OKS 2018
			Montáž kabelu meděných bez ukončení uložení volně nebo v listě plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2					
37	zhot	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	M	15,000	121,60	1 824,00	CS OKS 2018
			kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2					
38	M	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	KUS	6,000	13,10	78,60	CS OKS 2018
			Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PSC			Poznámka k sauboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro montáž vodičů a kabelů měděných i hliníkových.					
39	M	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	M	15,000	11,10	166,50	CS OKS 2016 04
PSC			Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárných tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 0,75 kg Poznámka k sauboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro montáž vodičů a kabelů měděných i hliníkových.					
40	M	741128022	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	M	45,000	35,20	1 584,00	CS OKS 2016 04
PSC			Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárných tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 2 kg Poznámka k sauboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro montáž vodičů a kabelů měděných i hliníkových.					
41	M	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	KUS	10,000	30,20	302,00	CS OKS 2016 04
			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm2					
42	M	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	KUS	12,000	49,00	588,00	CS OKS 2016 04
			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm2					
43	M	741130012	Ukončení vodič izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	KUS	8,000	140,00	1 120,00	CS OKS 2016 04
			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 70 mm2					
44	M	741210121	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg	KUS	1,000	1 920,00	1 920,00	CS OKS 2016 04
			Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 10 kg					
45	zhot	ROZVODNICE	RK1 rozvodnice ocelplech uzamyk. dvířka	KS	1,000	8 824,40	8 824,40	
46	zhot	34572250	lišta elektroinstalační nosná kovová holá DIN TS15	M	0,500	159,90	79,95	CS OKS 2016 04
			lišta elektroinstalační nosná kovová holá DIN TS15					
47	M	741310562	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A	KUS	1,000	349,00	349,00	CS OKS 2016 04
			Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 160 A					
48	zhot	VYPÍNAČ	vypínač 3x50A na DIN lištu	KS	1,000	1 166,10	1 166,10	
49	M	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříně	KUS	1,000	458,00	458,00	CS OKS 2016 04
			Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříně					
50	zhot	35822404	jistič 3pólový-charakteristika B 32A	KUS	1,000	694,20	694,20	CS OKS 2016 04
			jistič 3pólový-charakteristika B 32A					
51	M	ÚPRAVA RH1	výměna pojistek v RH1	HOD	2,000	377,00	754,00	
52	zhot	35825256	pojistka nožová 125A nízkoztrátová 10.50 W, provedení normální, charakteristika gG	KUS	6,000	330,20	1 981,20	CS OKS 2016 04
			pojistka nožová 125A nízkoztrátová 10.50 W, provedení normální, charakteristika gG					
VV			2*3			6,000		
53	M	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříně	KUS	1,000	360,00	360,00	CS OKS 2016 04
			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A ve skříně					
54	zhot	CHRÁNIČ	Proudový chránič 4P 32A	KS	1,000	1 610,70	1 610,70	
D 784			Dokončovací práce - malby					7 273,74
55	M	784191003.P	Čištění vnitřních ploch oken dvojítných nebo zdvojených po provedení malířských prací	M2	36,000	19,50	702,00	
			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojítných nebo zdvojených					
56	zhot	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	M3	0,117	53,30	6,24	CS OKS 2016 04
VV			36*0,00325 Přepočtené koeficientem množství			0,117		
57	zhot	25751001	prostředek čistící saponátový	KG	0,293	72,80	21,31	CS OKS 2016 04
VV			36*0,00813 Přepočtené koeficientem množství			0,293		
58	zhot	25788001	prostředek čistící na skleněné plochy	LITR	0,900	41,60	37,44	CS OKS 2016 04
VV			36*0,025 Přepočtené koeficientem množství			0,900		
59	M	784191005.P	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	M2	12,000	15,40	184,80	
			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat					
60	zhot	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	M3	0,030	53,30	1,60	CS OKS 2016 04
VV			12*0,0025 Přepočtené koeficientem množství			0,030		
61	zhot	25751001	prostředek čistící saponátový	KG	0,075	72,80	5,46	CS OKS 2016 04
VV			12*0,00625 Přepočtené koeficientem množství			0,075		
62	zhot	25788001	prostředek čistící na skleněné plochy	LITR	0,030	41,60	1,25	CS OKS 2016 04
VV			12*0,0025 Přepočtené koeficientem množství			0,030		
63	M	784191007.P	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	M2	250,000	2,86	715,00	
			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
64	zhot	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	M3	1,125	53,30	59,96	CS OKS 2016 04
VV			250*0,0045 Přepočtené koeficientem množství			1,125		
65	zhot	25751001	prostředek čistící saponátový	KG	1,563	72,80	113,75	CS OKS 2016 04
VV			250*0,00625 Přepočtené koeficientem množství			1,563		
66	M	784191009.P	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	M2	160,000	3,38	540,80	
			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť					
67	zhot	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	M3	0,832	53,30	44,35	CS OKS 2016 04
VV			160*0,0052 Přepočtené koeficientem množství			0,832		
68	zhot	25751001	prostředek čistící saponátový	KG	1,120	72,80	81,54	CS OKS 2016 04
VV			160*0,007 Přepočtené koeficientem množství			1,120		
69	M	784211001.P	Jednolásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	M2	80,000	41,20	3 296,00	
			Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra jednolásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m					
70	zhot	58124012	hmota malířská za mokra výborné oteruvzdorná bílá	LITR	7,600	192,40	1 462,24	CS OKS 2016 04
VV			80*0,095 Přepočtené koeficientem množství			7,600		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ-FM, Pionýrů 400, REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Okres: FM - Frýdek-Místek

CC-CZ:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

IČ: 00296643

DIČ: CZ00296643

Uchazeč:

INSTOP, spol. s r.o.

IČ: 46994955

DIČ: CZ46994955

Projekční firma:

NOVPRO FM, s.r.o.

IČ: 28633504

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 310,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přene:	35 310,00	21,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 310,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ-FM, Pionýrů 400, REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Okres:

FM - Frýdek-Místek

Datum:

15.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

Projekční firma:

NOVPRO FM, s.r.o.

Uchazeč:

INSTOP, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

35 310,00

SO ELEKTRO - Elektroinstalace

35 310,00

1 - II.+III. Provozní soubory a stavební objekty

1 000,00

2 - VII. Ostatní náklady

27 310,00

3 - IX. Jiné investice

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ-FM, Pionýrů 400, REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Okres: FM - Frýdek-Místek

Datum: 15.03.2018

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projekční firma: NOVPRO FM, s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

35 310,00

D SO ELEK Elektroinstalace

35 310,00

D 1 II.+III. Provozní soubory a stavební objekty

1 000,00

1	VON 1	Přesuny hmot	KČ	1,000	500,00	500,00	
2	VON 2	Podružný materiál	KČ	1,000	500,00	500,00	

D 2 VII. Ostatní náklady

27 310,00

3	VON 3	Provozní a územní vlivy	KČ	1,000	500,00	500,00	
4	VON 4	Příprava a zařízení staveniště	KČ	1,000	15 600,00	15 600,00	
5	VON 5	Vytýčení podzemních zařízení	KČ	1,000	500,00	500,00	
6	VON 6	Revize	KČ	1,000	6 370,00	6 370,00	
7	VON 7	Zábory	KČ	1,000	500,00	500,00	
8	VON 8	Skládkovné	KČ	1,000	500,00	500,00	
9	VON 9	Ekonomické újmy na plodinách	KČ	1,000	500,00	500,00	
10	VON 10	Koordináční činnost zhotovitele	KČ	1,000	2 340,00	2 340,00	
11	VON 11	Hutnické zkoušky	KČ	1,000	500,00	500,00	

D 3 IX. Jiné investice

7 000,00

12	VON 12	Inženýring DSO	KČ	1,000	500,00	500,00	
13	VON 13	Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS	KČ	1,000	500,00	500,00	
14	VON 14	Koordinátor BOZP	KČ	1,000	500,00	500,00	
15	VON 15	Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	KČ	1,000	500,00	500,00	
16	VON 16	Jednorázové náhr. za omezení užívání	KČ	1,000	500,00	500,00	
17	VON 17	Geometrické plány pro dohody o omezení	KČ	1,000	500,00	500,00	
18	VON 18	Věcná břemena vklady	KČ	1,000	500,00	500,00	
19	VON 19	Věcná břemena náhrady	KČ	1,000	500,00	500,00	
20	VON 20	Geometrické plány pro VB	KČ	1,000	500,00	500,00	
21	VON 21	Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	KČ	1,000	500,00	500,00	
22	VON 22	Geodetické zaměření skutečného stavu	KČ	1,000	500,00	500,00	
23	VON 23	Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN	KČ	1,000	500,00	500,00	
24	VON 24	Geometrické plány pro účel odkupu pozemku	KČ	1,000	500,00	500,00	
25	VON 25	Kupní cena pozemku	KČ	1,000	500,00	500,00	

VÝKAZ VÝMĚR

Pozice	Technický popis výrobků	Jednotky	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
1.1	VZT jednotka, Vp=2500m3/h;při ext. tlaku 450Pa, Vo=2500m3/h; při ext. tlaku 350Pa, vč. 2x servopohon 24V (přepínání větví) VZT jednotka v sestavě: Přívod: uzavírací klapka se servopohonem, Filtreace M5 - rámečková, deskový rekuperátor s by-pasem, suchá účinnost 76%; Ventilátor s EC motorem, P=2,5 kW/3,8A; Ak. Výkon sání 71 dB(A); Ak. Výkon výtlačku 79 dB(A); Ak. výkon okolí 51dB(A), Elektrický ohřivač o výkonu 14 kW; 21A; 400V. Odvod: Uzavírací klapka se servopohonem, filtrace M5, Ventilátor s EC motorem, P=2,5 kW/3,8A; Ak. Výkon sání 71 dB(A); Ak. Výkon výtlačku 79 dB(A); Ak. výkon okolí 51dB(A), vč. autonomní regulace vč. ovladače. Vlastnosti VZT jednotky: Mech. stabilita D1; Netěsnot skříně L1; Tpelná ztráta panelem T2; Tepelné mosty TB2, Dle Nařízení EU1253/2014: Větrací jednotka vyhovuje ErP 2018; Hmotnost 350 kg; rozměry 2225x986x1735mm	kpl	1,0	314100	314100
1.1a	Montáž VZT jednotky ve strojně	kpl	1,0	40000	40000
1.1b	Prokabelování VZT jednotky s dálkovým ovladačem, přívodním čidem, servopohonem 24V na klapkách (přepínání větví)	kpl	1,0	25000	25000
1.1c	Zprovoznění	ks	1,0	9750	9750
1.1d	Čerpadlo kondenzátu	ks	1,0	6250	6250
	Prostupy do fasády pro sání / výfuk a podlahy pro přívod vzduchu - zajistí stavba	kpl	0,0		0
1.10	Protidešťová žaluzie 800x450 ,hliníková žaluzie s rámem 25mm je na povrchu eloxovaná, Vnitřní průřez obvodového rámu žaluzie je vybavený lištou, upevňovací rámeček do stěny je z pozinkované nelegované konstrukční oceli, Svařená síť je vyrobená z drátu z konstrukční ocele a povrchově 3x pozinkovaná. Povrchová úprava žaluzie RAL, dle požadavků architekta	ks	1,0	2425	2425
1.11	Výfuková hlavice d450, 120°, materiál:pozinkovaný plech, vč síta proti hmyzu 2x2 cm	ks	1,0	2318	2318
1.20	Kulisový tlumič hluku 400x630-1000 2xkulisy - tloušťky 100mm, Kostra tlumiče je vyrobena z pozinkovaného plechu. Vložená absorpční výplň je z nehořlavého zvukoizolačního materiálu, oddělená od proudícího média pozinkovaným děrovaným plechem a netkanou kašírovanou textilií. Útlum: 63-4dB, 125-4dB, 250-9dB, 500-19dB, 1000-33dB, 2000-35dB, 4000-25dB, 8000-18dB	ks	4,0	3369	13476
1.21	Kulisový tlumič hluku 600x400-1000 3xkulisy - tloušťky 100mm, Kostra tlumiče je vyrobena z pozinkovaného plechu. Vložená absorpční výplň je z nehořlavého zvukoizolačního materiálu, oddělená od proudícího média pozinkovaným děrovaným plechem a netkanou kašírovanou textilií. Útlum: 63-4dB, 125-4dB, 250-9dB, 500-19dB, 1000-33dB, 2000-35dB, 4000-25dB, 8000-18dB	ks	1,0	3500	3500
1.30	Dýza s dalekým dosahem d200 pro přívod vzduchu (420 m3/h); s ručním nastavením náklonu v rozmezí ±30°, Výfuková dýza hliníková, Rámeček tělesa a příruby z plastu RAL 9010, Max. odolnost 50°C, Připojovací nádstavce a sedlový nádstavec z pozinkovaného plechu.	ks	6,0	2120	12720
1.31	Přívodní vyústky do čtyřhranného potrubí 600x150-R1 (500m3/h); dvouřadá z pozinkovaných ocelových profilů. Nastavitelné přední lamely v horizontálním provedení, vč. regulačního ústrojí R1. Instalace do potrubí	ks	5,0	1290	6450
1.32	Odvodní vyústky do čtyřhranného potrubí 600x500-R1 (2500m3/h); jednořadá z pozinkovaných ocelových profilů. Nastavitelné přední lamely v horizontálním provedení, vč. regulačního ústrojí R1. Instalace do SDK příčky	ks	1,0	1590	1590
1.40	Uzavírací klapka 560x250 se servopohon, hlavní části se skládají z rámu klapky a profilových lamel jsou vyrobené z hliníkových profilů, které jsou bez povrchové úpravy. Prvky, které slouží k upevnění, uložení a otáčení profilových lamel jsou vyrobené z plastických hmot.Těsnění profilových lamel je ze speciální gumové směsi. Pomocné konstrukční prvky jsou vyrobené z hliníkového plechu.	ks	2,0	1820	3640
1.41	Regulační klapka 500x250, ruční, hlavní části se skládají z rámu klapky a profilových lamel jsou vyrobené z hliníkových profilů, které jsou bez povrchové úpravy. Prvky, které slouží k upevnění, uložení a otáčení profilových lamel jsou vyrobené z plastických hmot.Těsnění profilových lamel je ze speciální gumové směsi. Pomocné konstrukční prvky jsou vyrobené z hliníkového plechu.	ks	1,0	1405	1405
1.42	Regulační klapka 250x250, ruční, hlavní části se skládají z rámu klapky a profilových lamel jsou vyrobené z hliníkových profilů, které jsou bez povrchové úpravy. Prvky, které slouží k upevnění, uložení a otáčení profilových lamel jsou vyrobené z plastických hmot.Těsnění profilových lamel je ze speciální gumové směsi. Pomocné konstrukční prvky jsou vyrobené z hliníkového plechu.	ks	1,0	1185	1185

1.43	Regulační klapka d225, ruční, hlavní části se skládají z rámu klapky a profilových lamel jsou vyrobené z hliníkových profilů, které jsou bez povrchové úpravy. Prvky, které slouží k upevnění, uložení a otáčení profilových lamel jsou vyrobené z plastických hmot. Těsnění profilových lamel je ze speciální gumové směsi. Pomocné konstrukční prvky jsou vyrobené z hliníkového plechu.	ks	1,0	820	820
1.70	Čtyřhranné ocelové potrubí sk. I z pozink. plechu + 60% Tvarovek, lištové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, se spoji R. Třída těsnosti B, dle EN 12237, provozní podmínky: teplota dopravované vzdušiny max. + 100 °C, přetlak max. 1 000 Pa, podtlak max. 500 Pa	m2	320,0	640	204800
1.80	Pozinkované potrubí sk. I kruhové Spiro DN 450 včetně tvarovek 100%, Standardně je pro výrobu používán oboustranně pozinkovaný plech běžných jakostí s minimální vrstvou zinku 275 g/m2. Maximální dovolený statický rozdíl tlaku v potrubí od okolí je pro standardní provedení prvků potrubí od -750 Pa do 2500 Pa. Maximální dovolená rychlost vzduchu prvky potrubí je 20 m/s.	bm	11,0	1110	12210
1.81	Pozinkované potrubí sk. I kruhové Spiro DN 400 včetně tvarovek 30% Standardně je pro výrobu používán oboustranně pozinkovaný plech běžných jakostí s minimální vrstvou zinku 275 g/m2. Maximální dovolený statický rozdíl tlaku v potrubí od okolí je pro standardní provedení prvků potrubí od -750 Pa do 2500 Pa. Maximální dovolená rychlost vzduchu prvky potrubí je 20 m/s.	bm	3,0	766	2298
1.82	Pozinkované potrubí sk. I kruhové Spiro DN 355 včetně tvarovek 30% Standardně je pro výrobu používán oboustranně pozinkovaný plech běžných jakostí s minimální vrstvou zinku 275 g/m2. Maximální dovolený statický rozdíl tlaku v potrubí od okolí je pro standardní provedení prvků potrubí od -750 Pa do 2500 Pa. Maximální dovolená rychlost vzduchu prvky potrubí je 20 m/s.	bm	6,0	715	4290
1.83	Pozinkované potrubí sk. I kruhové Spiro DN 315 včetně tvarovek 30% Standardně je pro výrobu používán oboustranně pozinkovaný plech běžných jakostí s minimální vrstvou zinku 275 g/m2. Maximální dovolený statický rozdíl tlaku v potrubí od okolí je pro standardní provedení prvků potrubí od -750 Pa do 2500 Pa. Maximální dovolená rychlost vzduchu prvky potrubí je 20 m/s.	bm	6,0	610	3660
1.84	Pozinkované potrubí sk. I kruhové Spiro DN 280 včetně tvarovek 30% Standardně je pro výrobu používán oboustranně pozinkovaný plech běžných jakostí s minimální vrstvou zinku 275 g/m2. Maximální dovolený statický rozdíl tlaku v potrubí od okolí je pro standardní provedení prvků potrubí od -750 Pa do 2500 Pa. Maximální dovolená rychlost vzduchu prvky potrubí je 20 m/s.	bm	6,0	555	3330
1.85	Pozinkované potrubí sk. I kruhové Spiro DN 225 včetně tvarovek 40% Standardně je pro výrobu používán oboustranně pozinkovaný plech běžných jakostí s minimální vrstvou zinku 275 g/m2. Maximální dovolený statický rozdíl tlaku v potrubí od okolí je pro standardní provedení prvků potrubí od -750 Pa do 2500 Pa. Maximální dovolená rychlost vzduchu prvky potrubí je 20 m/s.	bm	6,0	495	2970
1.90	Tepelně-akustická izolace tl 60 mm vč. AL polepu, hydrofobizované lamely z kamenné vlny (minerální plstě) s převážnou kolmou orientací vláken. Lamely jsou jednostranně nalepeny na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skelnou mřížkou (ALS). Součinitel tepelné vodivosti $\lambda=0,04\text{W/m.K}$, reakce třídy na oheň A1	m2	170,0	400	68000
1.91	Tepelně-akustická izolace tl 80 mm vč. oplechování - hydrofobizované desky z kamenné vlny (minerální plstě) s převážnou kolmou orientací vláken. Desky jsou jednostranně nalepeny na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skelnou mřížkou (ALS). Součinitel tepelné vodivosti $\lambda=0,04\text{W/m.K}$, reakce třídy na oheň A1	m2	20,0	950	19000
1.92	Příplatek za atypické kotvení potrubí do stěny	kpl	1,0	43750	43750
1.99	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	1,0	25063	25063
1	Celkem zařízení				834000